
SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 64809447, DIČ: CZ64809447, , .^el.: 4g0&|)g542O]8 

OBJEDNÁVKA 

T E C H N I C K É SLUŽBY 
H R A D E C KRÁLOVÉ 

PODATELNA 2 

či: yféSUĚTW 
Objednatel: 
Obchodní jméno/Jméno a příjmení: 
Sídlo/bydliště: 
Korespondenční adresa (je-li odlišná): 
IČ/datum nar.: 728 77 561 

£1/ 
Tomáš Krtička - Armentum 
K Polabinám 94/12, 500 02 Hradec Králové 

Specifikace objednávky: 
Název (v případě kulturní/sportovní akce): Slavnosti královny Elišky 2018 
Harmonogram akce: 
30. 8. 6:00 zahájení přípravných prací 
31. 9 od 8.00 přípravné práce 

17.00 Zahájení programu na Velkém nám. 
20.30 loučový průvod z prostoru Náměstí Svobody na Velké Náměstí 
22.00 zakončení průvodu a programu na Velkém náměstí 

1. 9. od 10.00 do 19. 00 provoz tržiště, kulturní program, dětská scéna v Žižkových Sadech 
13.45 průvod od restaurace Inspirace na Velké Náměstí 
14.00 příchod průvodu na Velké Náměstí, ceremonie 
20.00 večerní ceremonie, ohňová divadelní show 
20.45 ohňostroj 
21.30 předpokládané zakončení programu 

2. 9. od 8.00 úklid náměstí 

Předmět (druh a rozsah požadovaného plnění): 

V souvislosti s připravovanou akcí Vás žádám o zajištění následujícího: 
- náhradní dopravní značení (plánek bude dodán po schválení OD MHK), 7 dní před zahájením 

příprav akce a dále dle rozhodnutí OD MHK, dne 30. 8. 2018 
- půjčení 150 kusů zábran dne 30. 8. 2018 v cca 8.00 hod. 

připojení el. energie: 
- rozvaděč Pod Věží pro hlavní zvukový aparát, světla (jeviště), jištění 63 Amp, min. 2x380 V, 

220 V - 31. 8. 2018 v cca 9:00 hod. 

- rozvaděč 220 V, 380 V - Malé nám. - 31. 8. 2018, dopoledne a zapojení malých rozvaděčů (dle 

instrukcí HKVS) 
- zřízení 2x odběrného místa 220 V, 32 Amp v Žižkových Sadech - 31. 8. 2018, dopoledne 

OH^/oiř B^cUccíoco-rť l i nfi. 2018 



TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
iČ: 64809447, DIČ: CZ64809447,

- úklid Malého a Velkého náměstí a přilehlých ulic před akcí a po skončení akce a úklid trasy 
průvodu ihned po jeho konání: 

- úklid areálu akce (Velké a Malé nám., přilehlé ulice) čtvrtek 30. 8. 2018 (ráno) 
- úklid areálu akce (Velké a Malé nám., přilehlé ulice) sobota 1. 9. 2018 (7.00-8.00) 
- odchod koní ze Žižkových sadů 1. 9. 2018 v 13:30 hod. a dále návrat do Žižkových sadů cca 

v 14.30-15.00 hod. 
- úklid areálu akce (Velké a Malé nám., přilehlé ulice) neděle 2. 9. 2018, dopoledne (dopoledne, 

dle dohody) 
- úklid v Žižkových Sadech - 2. 9. 2018 
- zhasnutí osvětlení Velkého nám. v době večerního programu tj. 1. 9. 2018 cca ve 20.30 hod. dle 

konkrétních instrukcí pořadatele (příjezd technika na náměstí v 19:30 hod.) 
asistence vozidla s rukou na vrácení 2 ks květináčů do Franušovi ulice 2. 9. nebo 3. 9. 2018 

- cca 25 ks odpadkových košů s pytli dne 31. 8. 2018 do 12.00 hod. 
- výměna odpadkových pytlů 1. 9. 2018 cca ráno (před 10.00 hod.) a v 15.00 hod. 
- zapůjčení IBC kontejnerů 10001 (nádrž na pitnou vodu) 

Termín: dle telefonické dohody / jiný: 
Kontaktní osoba: tel.: email: 
Platební podmínky: převodní příkaz / hotovost 
Splatnost faktur 14 dní. 

Cena: dle aktuálního ceníku TSHK (www.tshk.cz) / cena dohodou: 

Objednatel Dodavatel (TSHK) 

Záznamy TSHK: 
Číslo zakázky TSHK: Ú1% i°( / Oty 

http://www.tshk.cz



